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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL ZAMAN Geike VS SA Jerzy Wezowski 2006 R F 3.9999 417203 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ACKERMANN Vivien WE TV Paderborn 2004 R F 3.9999 453320 ja

BLUM Mara NR SSF Bonn 2008 R F 3.9999 471409 ja

BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008 R F 1.143 114408 ja

ENGELS Emma NR OFC Bonn 2008 R F 3.9999 474671 ja

KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006 L F 1.71 452220 ja

LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007 R F 1.23 110585 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 1.69 106970 ja

MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008 R F 1.119 463372 ja

MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010 R F 1.63 429990 ja

RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 1.29 105507 ja

REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 1.123 430898 ja

SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 1.77 456755 ja

SMEETS Johanna NR Wuppertaler FC 2007 R F 2.28 459491 ja

STRICKER Johanna NR Solinger TB 2005 R F 1.64 472785 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

UKR FOMENKO Uliana NR OFC Bonn 2006 R F 2.9 493638 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 023 13.4000 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn F ja

2. 1 029 10.0000 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 1 063 2.0000 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld F ja

4. 1 064 2.0000 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB F ja

5. 1 069 1.2000 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

6. 1 071 1.0000 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 077 1.0000 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

8. 1 119 0.0000 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV F ja

9. 1 123 0.0000 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen F ja

10. 1 143 0.0000 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn F ja

11. 2 009 42.0000 UKR FOMENKO Uliana NR OFC Bonn F ja

12. 2 028 2.0000 GER SMEETS Johanna NR Wuppertaler FC F ja

T13. 9 000 0.0000 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn F ja

T14. 9 000 0.0000 GER ACKERMANN Vivien WE TV Paderborn F ja

T15. 9 000 0.0000 GER BLUM Mara NR SSF Bonn F ja

T16. 9 000 0.0000 BEL ZAMAN Geike VS SA Jerzy Wezowski F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U20

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.01. 15:32

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.01. 15:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U20

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

NIETHEN Jan, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 1 V V3 V V 4 18 10 1.000 8 1.
ENGELS Emma GER OFC Bonn 2 1 2 V 1 1 9 16 0.250 -7 4.
SCHMITT Mathilda GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 2 V4 V V3 3 14 7 0.750 7 2.
SMEETS Johanna GER Wuppertaler FC 4 4 2 0 3 0 9 20 0.000 -11 5.
KOROBOVA Milana GER Fechtzentrum Solingen 5 3 V 2 V 2 15 12 0.500 3 3.

Runde 2 | Bahn 9

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MEYER-DIETRICH Laura GER Soester TV 1 0 4 1 2 0 7 18 0.000 -11 5.
FOMENKO Uliana UKR OFC Bonn 2 V V 2 V 3 17 9 0.750 8 2.
ACKERMANN Vivien GER TV Paderborn 3 V 4 2 0 1 11 19 0.250 -8 4.
RANK Marie Leonore GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V3 V V3 4 16 7 1.000 9 1.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 5 V3 2 V 2 2 12 10 0.500 2 3.

Runde 3 | Bahn 10

KOLDITZ Olivia-Sarah, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STRICKER Johanna GER Solinger TB 1 V 3 V V V4 4 22 17 0.800 5 2.
BURGARTZ Carlotta GER OFC Bonn 2 4 2 V3 2 V 2 16 17 0.400 -1 4.
MINHORST Anni GER Fecht Club Krefeld 3 V V V 4 V4 4 23 14 0.800 9 1.
REINARTZ Helena GER Fechtzentrum Solingen 4 4 1 3 V2 V 2 15 18 0.400 -3 5.
ZAMAN Geike BEL SA Jerzy Wezowski 5 4 V3 V 1 V 3 18 17 0.600 1 3.
BLUM Mara GER SSF Bonn 6 0 3 1 4 4 0 12 23 0.000 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RANK Marie Leonore TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 16 7 1.000 9 Q

2 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 4 4 18 10 1.000 8 Q

3 GER MINHORST Anni Fecht Club Krefeld 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER STRICKER Johanna Solinger TB 4 5 22 17 0.800 5 Q

5 UKR FOMENKO Uliana OFC Bonn 3 4 17 9 0.750 8 Q

6 GER SCHMITT Mathilda TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 14 7 0.750 7 Q

7 BEL ZAMAN Geike SA Jerzy Wezowski 3 5 18 17 0.600 1 Q

8 GER KOROBOVA Milana Fechtzentrum Solingen 2 4 15 12 0.500 3 Q

9 GER MAIER Mara FSG Warendorf 2 4 12 10 0.500 2 Q

10 GER BURGARTZ Carlotta OFC Bonn 2 5 16 17 0.400 -1 Q

11 GER REINARTZ Helena Fechtzentrum Solingen 2 5 15 18 0.400 -3 Q

12 GER ENGELS Emma OFC Bonn 1 4 9 16 0.250 -7 Q

13 GER ACKERMANN Vivien TV Paderborn 1 4 11 19 0.250 -8 Q

14 GER BLUM Mara SSF Bonn 0 5 12 23 0.000 -11 Q

15 GER SMEETS Johanna Wuppertaler FC 0 4 9 20 0.000 -11 Q

16 GER MEYER-DIETRICH Laura Soester TV 0 4 7 18 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 16 7 1.000 9

2 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 4 4 18 10 1.000 8

3 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 4 5 23 14 0.800 9

4 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB 4 5 22 17 0.800 5

5 UKR FOMENKO Uliana NR OFC Bonn 3 4 17 9 0.750 8

6 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 14 7 0.750 7

7 BEL ZAMAN Geike VS SA Jerzy Wezowski 3 5 18 17 0.600 1

8 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2 4 15 12 0.500 3

9 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2 4 12 10 0.500 2

10 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2 5 16 17 0.400 -1

11 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2 5 15 18 0.400 -3

12 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn 1 4 9 16 0.250 -7

13 GER ACKERMANN Vivien WE TV Paderborn 1 4 11 19 0.250 -8

14 GER BLUM Mara NR SSF Bonn 0 5 12 23 0.000 -11

15 GER SMEETS Johanna NR Wuppertaler FC 0 4 9 20 0.000 -11

16 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 0 4 7 18 0.000 -11
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
MEYER-DIETRICH Laura
WE Soester TV

GER   14

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 2

9
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

8
KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

  Bahn 2

5
FOMENKO Uliana
NR OFC Bonn

UKR   V 11

12
ENGELS Emma
NR OFC Bonn

GER   6

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

  Bahn 4

13
ACKERMANN Vivien
WE TV Paderborn

GER   6

4
STRICKER Johanna
NR Solinger TB

GER   V

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 4

3
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

14
BLUM Mara
NR SSF Bonn

GER   1

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 1

11
REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

6
SCHMITT Mathilda
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 3

7
ZAMAN Geike
VS SA Jerzy Wezowski

BEL   12

10
BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   V

  R: BÜTZLER Markus (GER)

  Bahn 3

15
SMEETS Johanna
NR Wuppertaler FC

GER   7

2
LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

  R: BÜTZLER Markus (GER)

Bahn 2

RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

MAIER Mara (9)
WE FSG Warendorf

GER   V

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 2

FOMENKO Uliana
NR OFC Bonn

UKR   V

STRICKER Johanna
NR Solinger TB

GER   5

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 1

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

SCHMITT Mathilda
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: BÜTZLER Markus (GER)

Bahn 1

BURGARTZ Carlotta (10)
NR OFC Bonn

GER   11

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 2

MAIER Mara (9)
WE FSG Warendorf

GER   8

FOMENKO Uliana (5)
NR OFC Bonn

UKR   V

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 2

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 3

FOMENKO Uliana (5)
NR OFC Bonn

UKR   V

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   12

R: NIETHEN Jan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR FOMENKO Uliana NR OFC Bonn 2006

2 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

3 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

3 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

8er Tableau

5 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

6 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB 2005

7 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

8 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008

16er Tableau

9 BEL ZAMAN Geike VS SA Jerzy Wezowski 2006

10 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006

11 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010

12 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn 2008

13 GER ACKERMANN Vivien WE TV Paderborn 2004

14 GER BLUM Mara NR SSF Bonn 2008

15 GER SMEETS Johanna NR Wuppertaler FC 2007

16 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 PINKERT Lisa 0 0 0

D BÜTZLER Markus 2 1 3 0 0

M1 STAMPFUSS Greta 0 0 0

D NIETHEN Jan 1 2 2 1 6 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

D MEIER Kassian 0 0 0

CN NAGEL Keanu 0 0 0

D SATURNO Luca 0 0 0

D WIENANDS Jeremy 0 0 0

M1 CONRADS Henri 0 0 0

M1 KLOETER Frederika 0 0 0

M1 ORTNER Isidor 0 0 0

M1 MARZODKO Caroline 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

D KOLDITZ Lilian-Fabienne 2 1 1 4 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 1 1 2 0 0

CN WECKERLE Tobias 0 0 0

M1 FREUND Anna-Lena 0 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 0 0

L ZIMMERMANN Michael 0 0 0

D ARNDT Fabienne 2 2 0 0

D WRÖBEL Wojciech 0 0 0

M1 SCHIFFNER Rasmus Jonathan 0 0 0

M1 STRÜMPER Luca 0 0 0

D ACKERMANN Vivien 0 0 0

M1 NÖTGES Thilo 0 0 0

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR FOMENKO Uliana NR OFC Bonn 2006

Silber GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Bronze GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

Bronze GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005


